

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	13/1/2021	Fecha Entrega:	13/1/2021
Observaciones:		Referencia:	L32376
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG254100BEIG</b>  C.Eco: 2541	CESTO DE BASURA IGNIFUGO 13.2 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	66	PZ		\$7.74	\$510.84
<b>C.Fab: FGQ62000BL00</b>  C.Eco: Q620	PA?O DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	60	PZ		\$0.93	\$55.80
<b>C.Fab: FG9T9000BLA</b>  C.Eco: 9T90	BOLSA ORGANIZADORA TELA 9 BOLSILLOS Opc: Desc:	54	PZ		\$30.08	\$1,624.32
<b>C.Fab: FG9T89010000</b>  C.Eco: 9T89-01	SOPORTE DE ALAMBRES TRIPLE PARA BOLSA DE BASURA PARA CARRO LIMPIEZA/CAMARISTA Opc: Desc:	50	PZ		\$19.82	\$991.00
<b>C.Fab: FG295600GRAY</b>  C.Eco: 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	156	PZ		\$2.79	\$435.24

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG758021YEL C.Eco: 7580-88	CUBETA EXPRIMIDORA DE 33.2 LTS, PRENSA LATERAL (RUBBERMAID) Opc: Desc:	140	PZ		\$34.73	\$4,862.20
C.Fab: FG288400CLR C.Eco: 2884	PALA BOUNCER PARA USO GENERAL CON MANGO 0.9 LTS TRANSPARENTE Opc: Desc:	24	PZ		\$5.96	\$143.04
C.Fab: 2064907 C.Eco: 2064907	CUBETA WAVEBRAKE 18 QT PARA AGUA SUCIA Opc:C36 Desc: ROJA	24	PZ		\$15.23	\$365.52
C.Fab: FG253200BLA C.Eco: 2532	RECOGEDOR VERTICAL CON RUEDAS TRASERAS Y TAPA (RUBBERMAID) Opc: Desc:	12	PZ		\$7.88	\$94.56
C.Fab: FG264360GRAY C.Eco: 2643	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 166.5 LTS SIN TAPA Opc:C40 Desc: VERDE	36	PZ		\$21.90	\$788.40
C.Fab: FG9S3100WHT C.Eco: 9S31	CAJA BRUTE CON TAPA 20 GAL Opc:C10 Desc: BLANCO	18	PZ		\$20.96	\$377.28
C.Fab: FGH125000000 C.Eco: H125	MANGO INVADER P TRAP, SUJECION LATERAL/BASTON GRIS 137.2 CM Opc: Desc:	24	PZ		\$4.54	\$108.96
C.Fab: FG450031 C.Eco: 450031	SHAMPOO ANTIBACTERIAL EN ESPUMA P/JABONERA MANUAL. C/6 PZ. DE 800ML. C/U. Opc: Desc:	50	CJ		\$16.38	\$819.00
C.Fab: FGJ15200YL00 C.Eco: J152	MOP POLVO TRAPPER MEZCLA LAZO TORCIDO 45.7 CM AMARILLO Opc: Desc:	36	PZ		\$9.81	\$353.16

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FGQ62000BL00</b> C.Eco: Q620	PA?O DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	24	PZ		\$1.40	\$33.60
<b>C.Fab: CPFG614400</b> C.Eco: 6144	CONTENEDOR DE PEDAL 45.4 LTS Opc:C10 Desc: BLANCO	20	PZ		\$23.15	\$463.00
<b>C.Fab: FG266400BEIG</b> C.Eco: 2664	TAPA CUADRADA ABERTURA RETRACTIL PARA CONTENEDOR 3958, 3959 Opc:C19 Desc: GRIS	16	PZ		\$37.56	\$600.96
<b>C.Fab: FG335388BLA</b> C.Eco: 3353-88	RECIPIENTE PARA DESECHOS 30.3 LTS Opc: Desc:	16	PZ		\$20.38	\$326.08
<b>C.Fab: FGQ61000YL00</b> C.Eco: Q610	PA?O DE MICROFIBRA HYGEN AMARILLO USO RUDO 40.6 CM Opc: Desc:	24	PZ		\$0.93	\$22.32
<b>C.Fab: FG818088BRN</b> C.Eco: 8180-88	CONTENEDOR DESECHOS/CENICERO CON PUERTAS 94.6 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	10	PZ		\$81.57	\$815.70
<b>C.Fab: FGQ41600BL00</b> C.Eco: Q416	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA AZUL ALTA ABSORBENCIA 45.7 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$9.79	\$117.48
<b>C.Fab: FG395800BEIG</b> C.Eco: 3958	CONTENEDOR CUADRADO UNTOUCHABLE (REV RIGIDO) 132.5 LTS PARA 9171, 9173, 3965, 9171-88, 9173-88 Opc:C19 Desc: GRIS	12	PZ		\$45.87	\$550.44
<b>C.Fab: FG618088BLA</b> C.Eco: 6180-88	CARRO INDUSTRIAL GABINETE CON CERRADURA 2 CAJAS 4 RECIPIENTES CAP 81.6 KG SUP/68 KG INF Opc: Desc:	1	PZ		\$203.98	\$203.98

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> FG199300GRAY  <b>C.Eco:</b> 1993	ORGANIZADOR ARMARIOS/PORTA UTENSILIOS 86.4 CM <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	56	PZ		\$7.74	\$433.44
<b>C.Fab:</b> 1883458  <b>C.Eco:</b> 1883-50F	CONTENEDOR DE PEDAL 50 LTS FRONT STEP <b>Opc:</b> C36 <b>Desc:</b> ROJA	11	PZ		\$33.45	\$367.95
<b>C.Fab:</b> FG294700GRAY  <b>C.Eco:</b> 2947	CONTENEDOR REDONDO UNTOUCHABLE 42 LTS <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	6	PZ		\$12.14	\$72.84
<b>C.Fab:</b> FG9W2200GRAY  <b>C.Eco:</b> 9W22	CONTENEDOR BRUTE CON RUEDAS 359.6 LTS <b>Opc:</b> C19 <b>Desc:</b> GRIS	2	PZ		\$87.52	\$175.04
<b>C.Fab:</b> FG453388BLA  <b>C.Eco:</b> 4533-88	CARRO/GABINETE TRADEMASTER PEQUEÑO 4 CAJONES CAP 340.2 KG <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	4	PZ		\$305.97	\$1,223.88
<b>C.Fab:</b> 1971991  <b>C.Eco:</b> 1971991	BRUTE STEP-ON ROLLOUT 359 LITROS <b>Opc:</b> C19 <b>Desc:</b> GRIS	4	PZ		\$134.45	\$537.80
<b>C.Fab:</b> FG9T1300BLA  <b>C.Eco:</b> 9T13	CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO UTILITARIO CAP 204.1 KG <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	3	PZ		\$155.37	\$466.11
<b>C.Fab:</b> FG816088BEIG  <b>C.Eco:</b> 8160-88	CONTENEDOR IGNIFUGO MARSHAL 56.8 LTS <b>Opc:</b> C10 <b>Desc:</b> BLANCO	2	PZ		\$58.65	\$117.30
<b>C.Fab:</b> FGR93400BK  <b>C.Eco:</b> R93400	ESTACION PARA FUMADORES METROPOLITAN <b>Opc:</b> C26 <b>Desc:</b> NEGRO	2	PZ		\$99.76	\$199.52

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG773488BLA</b> C.Eco: 7734-88	CENTRO DE TRABAJO MOVIL 5 CAJONES CAP 113.4 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$155.53	\$155.53
<b>C.Fab: FG253100BLA</b> C.Eco: 2531	RECOGEDOR VERTICAL CON RUEDAS (RUBBERMAID) Opc: Desc:	180	PZ		\$6.35	\$1,143.00
<b>C.Fab: FG306600BLA</b> C.Eco: 3066	TAPA UNTOCHABLE PARA BOTE 2956 Opc:C26 Desc: NEGRO	84	PZ		\$3.54	\$297.36
<b>C.Fab: FG9W2100GRAY</b> C.Eco: 9W21	CONTENEDOR BRUTE CON RUEDAS 246.05 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	2	PZ		\$79.80	\$159.60
<b>C.Fab: FG261960DGRN</b> C.Eco: 2619-60	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE VARIOS COLORES Opc:C10 Desc: BLANCO	12	PZ		\$6.16	\$73.92
<b>C.Fab: FGH226000000</b> C.Eco: H226	MANGO ABRAZADERA GRIPPER P TRAP/BASTON ALUMINIO GRIS 152.4 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$10.21	\$122.52
<b>C.Fab: FGM146000000</b> C.Eco: M146	MANGO PARA TRAPEADOR DE FIBRA DE VIDRIO DE 60" A PRESI?N, GRIS Opc: Desc:	24	PZ		\$11.94	\$286.56
<b>C.Fab: FGM255000000</b> C.Eco: M255	BASE PARA MOP DE METAL SNAP-ON DE 91.4 CM, USO RUDO (RUBBERMAID) Opc: Desc:	24	PZ		\$4.74	\$113.76
<b>C.Fab: FG252300BLA</b> C.Eco: 2523	ESCALERA MOBIL DOS PELDA?OS RUBBERMAID Opc:C9 Desc: BEIGE	6	PZ		\$51.04	\$306.24

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> FG262000GRAY  <b>C.Eco:</b> 2620	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS SIN TAPA Opc:C10 Desc: BLANCO	12	PZ		\$12.73	\$152.76
<b>C.Fab:</b> FG265400  <b>C.Eco:</b> 2654	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE 2655. DIMENSIONES: 67.9 CM DIA X 5.1 CM Opc: Desc:	15	PZ		\$9.16	\$137.40
<b>C.Fab:</b> FG306700BEIG  <b>C.Eco:</b> 3067	TAPA UNTOCHABLE PARA BOTE 2957 Opc:C26 Desc: NEGRO	240	PZ		\$3.54	\$849.60
<b>C.Fab:</b> FG295700BLA  <b>C.Eco:</b> 2957	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 41 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	240	PZ		\$4.59	\$1,101.60
<b>C.Fab:</b> FG335100GRAY  <b>C.Eco:</b> 3351	CONTENEDOR UTILITARIO. MEDIDAS: 54.6CM X 43.5CM X 17.8CM Opc:C16 Desc: CAFE	30	PZ		\$10.31	\$309.30

Subtotal: \$23,465.91

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: **\$23,465.91**

Unidades	Cantidad
CJ	50
PZ	1807

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.